СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ •
«СЛ'АРОИУ ГГЕРЯКСКОЕ

, СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИИОГОРСКОГО

МУЫИЦИПАЛЬИОГОРАЙОНА
РЕС11У1Л1ИК14 ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

от 26Л0.2016

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОШЛ
«ИСКЕ ИШТИР0К
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕР0МЛЕГЕ

СОВЕТБ1

с. Старый Иштеряк

КАРАР

№  12

Об определении Комиссии ио соблюдению требований
к служебному поведению муиицинальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в
муницинал1Л'ЮМ образовании «Староиштерякское
сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Гагарстаи уполномоченной
комиссией но рассмо'грению случаев непредставления
депутатом сельского поселения сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера счюих супруги (супруга) и
несоверщеннолетиих детей либо представления
заведомо недостоверных или неполных сведений

li целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года
№Е31-Ф3 «Об общих нритщипах орт'анизатщи местного самоуправления в
Российской (Рсдерании», Федерального закона от ' 25 декабря 2008 года
№273-сЕЗ «О нрогнводействии коррупции» Совет сельского поселения решил:

К Определить Комиссию но соблюдению требований к служебному
поведению мунициналызых служащих и урегулированию конфликта интересов в
муниципальном образовании «Староиштерякское сельское носе1[ение»
Лениногорского мунициналытого района Республики 'Гатарстан уполномоченной
комиссией но рассмотрению случаев непредставления депутатом
Староиштсрякского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущеетвенното характера, а также о доходах, об имутцестве и
обязательствах имущеезветнюго характера своих супруги (супруга) и
несоверщсннолстних детей либо представления заведомо недостоверных или
нснолн1>1Х свсденш'г

2. Угвердип^ Положение о порядке рассмотрения Комиссией по
соблюдению требований к служебному поведению мунипипальных служапдих и
урегулированию конфликта игнгересов в муниципальном образовании
«С'тароиштерякское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики 'Гатарстан случаев непредставления депутатом
«Староиш терякско1'о сельского поселения» сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
песоверщенполетиих детей либо представления заведомо недостоверных или
неполных сведений (приложение).

3. Обиародова'п> настоящее решение на информационных стендах,
расположенных по адресу:, с.Старый Иплеряк, ул.Школьная д. 15, д.Ялтау,
ул.Мира, Д.27, с. Бакирово, ул.Нагорная 38. ,опубликовать на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (http://lenino.gorsk.latarstan.ru) в разделе
«Сельские поселения» и на официтшыюм портале правовой информации
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4. Настоящее решение вступает со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Староиштерякское сельское поселение»

Нредседа'1’ель Совета

г--*

http://lenino.gorsk.latarstan.ru